Акт об обнародовании №118 от 16.06.2010

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 января 2010 год

№12
п.г.т. Приобье
О включении жилого помещения
в специализированный жилищный фонд
городского поселения Приобье
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», решением Совета поселения от 13.12.2006 № 40 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования городского поселения Приобье»:
1.Включить в специализированный жилищный фонд с отнесением к виду «служебные жилые помещения», жилое помещение, находящееся в собственности городского поселения Приобье, расположенное по адресу мкр. Газовиков д.22 а кв.9.
2.
Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам внести изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования городского поселения Приобье
3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным и правовым вопросам Татарчук М.В.
Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин